As despesas resultantes do presente objeto correrão a conta da seguinte classificação orçamentária: 

ORGÃO UNIDADE 
oRg. 

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO/PROGRAMA/P-
A/N° DO PROJETO-ATIVIDADE 

FONTE 
ELEMENTO 

DE 
DESPESAS 

06 01 15 451 0007 1.067 1500000000 
1754000000 4'4'90'51'00 

3.2. Valor global estimado: 
R$ 1.064.239,23 (um milhão e sessenta e quatro mil, duzentos e trinta e nove reais e vinte e 
três centavos) 

3.3. Metodologia do orçamento: 
Orçamento baseado nas normas técnicas correspondentes a confecção de projetos de engenharia, 
assim como, nas tabelas oficiais e nos demais padrões constantes dos documentos técnicos